[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
05 декабря 2006 года

 № 99-Е
Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии,
оказываемые ФГУП «Новосибирский механический завод «Искра»

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 № 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», другими действующими нормативными правовыми актами Российской Федерации в сфере государственного регулирования тарифов на электрическую и тепловую энергию и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области от 05.12.2006 (протокол № 9),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие тарифы на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые ФГУП «Новосибирский механический завод «Искра», согласно приложению.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 01 января 2007 года.

Руководитель департамента

             В.И.Шаталов
                                                                       Приложение

к приказу департамента по тарифам

                                                                       Новосибирской области

                                                                       от 05.12.2006 № 99-Е
Тарифы на услуги по передаче электрической энергии,

оказываемые ФГУП «Новосибирский механический завод «Искра»
	Уровень напряжения
	Тариф

на содержание электрических сетей,

руб./МВтч.
	Тариф

на оплату технологического расхода (потерь) электрической энергии на её передачу по сетям,

руб./МВтч.
	Тариф

на услуги

по передаче электрической энергии, руб./МВтч.

	ВН
	×
	×
	×

	СН I
	×
	×
	×

	СН II
	×
	×
	×

	НН
	286,7
	166,5
	453,2

                                    ________________________________